

MØTEREFERAT

FAU Ås Ungdomsskole 2016-17

Møte nr.: 3

Møtested: Personalrommet Ås Ungdomsskole

Tid: Tirsdag 13. desember kl. 18.00 – 20.00

Til stede:

Rektor	Grethe Iren Heen
10 A	Heidi-Iren Skuterud
10 B	Jim Olav Hansen (leder)
10 C	Forfall
10 D	Forfall
10 E	Forfall
9 A	Ingrid Tveite
9 B	Cathrine Glende
9 C	Jon Glenn Gjevstad
9 D	Hege Iren Fransen
9E	Bente Smedal
8 A	Marit S. Eriksen
8 B	Gry Helberg Munthe
8 C	Gunnhild Meldal-Jonhsen
8 D	Eyvind Solbu

SAK 1 Natteravn i Ås og Nordby

Møte med Frivillighetssentralen er i starten av januar. Forslag til modell for gjennomføring blir presentert på FAU-møte i februar 2017.

Innspill fra FAU om frivillige organisasjoner som Lions og Rotary også kan ta en del av denne oppgaven? Spørsmålet tas med videre til møte i januar.

SAK 2 Psykisk helse

Helsesøster tilstede på møte for å informere om psykisk helse og arbeidet med psykisk helse blant elevene på skolen. I 2014 ble det gjennomført en Ungdata-undersøkelse (8 trinn til 1. videregående). Tilsvarende skal gjennomføres våren 2017. Resultatene fra 2014 viser at press og forventninger øker utover i ungdomskolen.

Lærerne har et undervisningsopplegg om psykisk helse. Helsesøster deltar på deler av oppgavene/temaene elevene er igjennom. Dette er et opplegg utviklet av Rådet for psykisk helse i samarbeid med Helsedirektoratet. Tema gjennom ungdomskolen er:

8. trinn: Selvopplevelse og identitet
9. trinn: Annerledeshet
10 trinn: Frykt for det ukjente

De nye lærerplanen legger opp til nye målområder, der "livsmestring" er et tverrfaglig tema. Psykisk helse løftes opp på et bredere plan.

Helsesøster tar i mot elever til samtale dersom det er ønskelig.

Rektor informerte om planer for elevenes psykososiale miljø med utgangspunkt i paragraf 9a i opplæringsloven. Planene er under revidering, men vil være tilgjengelig igjen i januar.

Ellers kan rektor fortelle at utvidet storefri med grøt og quiz var en suksess. Alle lærere og elever var samlet i kantinen. En handling som er med på å skape godt miljø på tvers av trinn. Elevrådet roses for arbeidet med denne dagen.

Gjør skolen noe/vurderes makkerskapsgrupper? Rektor har ikke tatt dette opp med kollegiet. Vil ta det opp i tilknytning til skolestart for å se om dette er en måte skolen kan ta i mot nye elever på.

Sak 3 Resultat fra Elevundersøkelsen

Undersøkelsen er ikke stengt per nå, slik at resultatene er ikke gjennomgått i sin helhet. En foreløpig oppsummering er:

Elevdemokrati og elevmedvirkning : Skårer lavt på dette. Elevrådet har vært på seminar for å lære mer om området. Skolen må jobbe med å få elever inn i elevrådet som er opptatt av dette tema.

Vurdering på læring: Skolen kan fokusere mer på dette

Mobbing: skårer bra på dette og fortsetter å fokusere på dette.

Det er ingen som svarer at de "ikke trives" på skolen. Det er også ingen som svarer at de "aldri" har noen å være sammen med i friminuttet.

Resultatene presenteres i sin helhet nå de er gjennomgått. FAU ønsker å kunne forberede seg i forkant av møtene, spesielt dersom det oppdages områder med større utfordringer. Legges ved innkallingen.

Sak 4 Juleavslutning på skolen

Rektor informerte om det vises til skriv med retningslinjer i opplæringsloven.

I 2015 ble det første gang gjennomført avslutning for alle i skolens kantine. Valgt å leie kinoen i år som skolens arena for skoleavslutning. Musikksesjonen og 9. trinn har ansvaret for gjennomføringen.

Sak 5 Skoletur

Rektor tar en samtale med kollegiet om tema og gjennomføring. FAU oppfordrer skolen til å ta et større grep rundt rammene av skoletur. Rektor sjekker med rektor på Nordby om hvilke retningslinjer/informasjon de går ut med til foreldre og lærere ved sin skole.

Sak 6 Informasjon fra Rektor

- Forelder etterlyser rutiner for sjekk av pc før tentamen/eksamen. Kontaktlærer skal sjekke med elvene at PC er fulladet. Skolen har flere gamle maskiner som skal skiftes ut neste år. Situasjoner som oppstår, som er utenfor elevens mulighet til å håndtere, blir kompensert mht tid.

Sak 8 Eventuelt

- Det var spørsmål fra FAU om skolen har rutiner for at prøveplaner samkjøres på trinnet. Rektor oppfordrer foreldre til å kontakte kontaktlærer dersom flere prøver faller på samme dag.
- Klassekontakt ble bedt om å bake Lussekatter. Oppfordre skolen til å finne en arena i skoletiden/arbeidet for dette neste år
- Innspill fra forelder at vikarer ikke settes inn ved fravær av lærer. Rektor vet ikke om tilfeller der dette har skjedd. Det er trinnledere som får inn fravær og fordeler ressurser. Mer informasjon rundt henvendelsen hentes inn.
- Skoleball 20. januar: Foreldre må stille i forbindelse med planlegging og som vakter. Nestleder i FAU har hatt ansvaret for organisering av foreldre.

Referent: Cathrine Glende

Neste møte: **OBS OBS DATO ENDRIET!! Onsdag 15. februar kl. 18:00 – 20:00**

Møtoreferatet sendes ut umiddelbart etter møtet og møtedeltakerne gir sine kommentarer til FAU leder ila en uke. Hvis FAU leder ikke mottar kommentarer, anses referatet som godkjent og det tas ikke opp til godkjenning på neste møte.